1
HLD precíziós mérleg
HLD150, HLD300, HLD600
HLD1500, HLD3000, HLD6000
Többfunkciós mérleg, alkalmas laboratóriumi és ipari
használatra. Rendelkezésre áll a CE-M hitelesített
változatban is, amely a kereskedelemben való jogi
felhasználásra alkalmas.

Modell  HLD150   HLD300   HLD600
Belső érzékenység [g] 0,0004 0,0005 0,001
Minimális A.P.W. [g] 0,002 0,005 0,01
Elérhető változatok
Kód
Méréshatár
[g]
Osztásérték
[g]
Hiteles osztásérték
[g]
Mérőfelölet
[mm]
Linearitás
[+/-g]
HLD150 150 0,002 -- Ø 80 ± 0,004
HLD300 300 0,005 -- Ø 120 ± 0,01
HLD600 600 0,01 0,1 Ø 120 ± 0,02
HLD1500 1500 0,02 -- 140X150 ± 0,04
HLD3000 3000 0,05 -- 140X150 ± 0,1
HLD6000 6000 0,1 1 140X150 ± 0,2
2
Rendelhető opciók
 Kód Leírás
CT3 ISO 17025 kalibrálási bizonyítvány 5 kg-ig. Precíziós és ipari mérlegekhez,